附件2

邵阳市科学技术协会第十一届委员会
委员候选人推选办法及名额分配方案

一、委员候选人名额
邵阳市科学技术协会第十一届委员会委员候选人名额为61名。
二、委员候选人的条件
（一）热爱祖国，拥护中国共产党的领导，认真学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，忠诚拥护“两个确立”，坚决做到“两个维护”。
（二）在科学研究、技术开发、推广普及或科技管理工作中，锐意进取，开拓创新，为建设现代化新邵阳做出突出贡献，在科技界有较高声望和影响，具有高尚的学风和职业道德。
（三）在科协和学会工作中勤奋敬业，开拓进取，乐于奉献，取得显著成绩，做出突出贡献。
（四）支持科协事业发展，严格遵守《中国科学技术协会章程》有关要求，积极参加省市科协安排的各项工作。
三、委员候选人的构成
第十一届委员会应以科技工作者为主体，并形成梯次结构。委员会应充实一批有专长、有贡献的中青年科技专家、学术带头人和优秀科技工作者。来自高校、科研院所、园区、企业、农村、社区等基层一线科技工作者的委员比例应达到70%左右。县（市）区科协原则上有1名主要负责人作为委员候选人。
四、委员候选人推选办法
委员候选人由各推选单位从代表中推选产生，正式委员由第十一次全市代表大会无记名投票选举产生。市级学会，县市（区）科协，园区、企业、高校、科研院所科协，按照分配名额和委员候选人条件，经充分酝酿协商，在正式代表中民主推选产生委员候选人，并征得所在市直单位或县市（区）组织（人事）部门同意，向市科协“十一大”筹备工作领导小组组织联络宣传组报送委员候选人登记表和有关证明材料。
五、委员候选人名额分配
（一）市级学会、高校、科研院所
市级学会分配委员候选人20名，高校、科研院所分配委员候选人5名；合计占委员候选人总名额的41%。具体分配如下：
	序号
	推选单位
	名额
总数
	其中

	
	
	
	女性
	45岁
以下
	少数
民族
	党政群
机关

	1
	邵阳市农学会
	1
	
	
	
	

	2
	邵阳市气象学会
	1
	
	
	
	

	3
	邵阳市护理学会
	1
	1
	1
	
	

	4
	邵阳市预防医学会
	1
	1
	1
	
	

	5
	邵阳市药学会
	1
	1
	
	
	

	6
	邵阳市科普作家协会
	1
	1
	
	
	

	7
	邵阳市心理学会
	1
	1
	1
	
	

	8
	邵阳市中医药学会
	1
	1
	1
	
	

	9
	邵阳市茶叶学会
	1
	
	
	
	

	10
	邵阳市自然科学学会研究会
	1
	1
	1
	
	

	11
	邵阳市风景园林学会
	1
	
	1
	
	

	12
	邵阳市医学会
	1
	
	1
	
	

	13
	邵阳市青少年辅导协会
	2
	1
	2
	
	

	14
	邵阳市科技志愿者协会
	1
	1
	1
	
	

	15
	邵阳市康复医学会
	1
	
	1
	
	

	16
	邵阳市遥感应用学会
	1
	
	1
	
	

	17
	邵阳市农村专业技术协会联合会
	1
	
	1
	
	

	18
	邵阳市针灸学会
	1
	
	1
	
	

	19
	邵阳市青年科技工作者联合会
	1
	
	1
	
	

	20
	邵阳学院科协
	1
	
	
	
	

	21
	邵阳职业技术学院科协
	1
	
	
	
	

	22
	湖南汽车技师学院科协
	1
	
	
	
	

	23
	湘中幼儿高等师范专科学校科协
	1
	
	
	
	

	24
	邵阳市农业科学研究院
	1
	
	
	
	

	合计
	25
	9
	15
	
	


（二）县市（区）科协
县市（区）科协分配委员候选人12名，占委员候选人总名额的19.7%。具体分配如下：
	序号
	推选单位
	名额
总数
	其中

	
	
	
	女性
	45岁
以下
	少数
民族
	党政群
机关

	1
	邵东市科协
	1
	
	
	
	1

	2
	新邵县科协
	1
	
	
	
	1

	3
	隆回县科协
	1
	
	
	
	1

	4
	洞口县科协
	1
	1
	1
	
	1

	5
	绥宁县科协
	1
	
	
	1
	1

	6
	城步苗族自治县科协
	1
	
	
	1
	1

	7
	武冈市科协
	1
	
	
	
	1

	8
	新宁县科协
	1
	
	
	
	1

	9
	邵阳县科协
	1
	
	
	
	1

	10
	双清区科协
	1
	
	
	
	1

	11
	大祥区科协
	1
	
	
	
	1

	12
	北塔区科协
	1
	1
	1
	1
	1

	合计
	12
	2
	2
	3
	12


（三）园区、企业科协
园区、企业科协分配委员候选人16名，占委员候选人总名额的26.2%。具体分配如下：
	序号
	推选单位
	名额
总数
	其中

	
	
	
	女性
	45岁
以下
	企业

	1
	邵阳经济技术开发区科协
	2
	
	1
	2

	2
	新邵经济开发区
	1
	
	
	1

	3
	洞口经济开发区
	1
	
	
	1

	4
	隆回高新技术开发区
	1
	
	1
	1

	5
	邵阳县高新技术开发区
	1
	
	
	1

	6
	邵阳国家农业科技园区（大祥）
	1
	
	1
	1

	7
	邵阳市企业科协联合会
	2
	
	
	2

	8
	邵阳纺织机械有限责任公司科协
	1
	
	
	1

	9
	湖南宝东农牧科技股份有限公司科协
	1
	
	
	1

	10
	湖南湘窖酒业有限公司科协
	1
	
	1
	1

	11
	邵阳市中医医院科协
	1
	
	
	1

	12
	正大邵阳骨伤科医院科协
	1
	
	1
	1

	13
	邵阳先进制造技术研究院
	1
	
	1
	1

	14
	邵东智能制造技术研究院
	1
	
	
	1

	合计
	16
	
	6
	16


（四）市全民科学素质纲要办成员单位（含市科协）及其他方面
市科协机关及其他方面分配委员候选人8名，占委员候选人总名额的13.1%。具体分配如下：
	序号
	推选单位
	名额
总数
	其中

	
	
	
	女性
	45岁
以下
	党政群
机关

	1
	邵阳市科协机关
	4
	2
	
	4

	2
	邵阳市全民科学素质纲要办成员单位
	3
	1
	2
	2

	3
	省部驻邵单位
	1
	
	
	

	合计
	8
	3
	2
	6
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